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Số:          /TB-SYT 
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Sóc Trăng, ngày      tháng 9  năm 2023 

 

 

THÔNG BÁO 

Về việc công bố Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên đáp ứng yêu cầu  

là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe  

                   __________________________________________ 

 

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ 

quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe; 

 Căn cứ công văn số 376/K2ĐT-ĐH ngày 26/4/2018 của Cục Khoa học 

công nghệ và Đào tạo, Bộ Y tế hướng dẫn thực hiện công bố cơ sở khám bệnh, 

chữa bệnh đáp ứng yêu cầu Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của 

Chính phủ;  

Căn cứ Quyết định số 27/2016/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của UBND 

tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng;Quyết định số 41/2021/QĐUBND, 

ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh Sóc Trăng về việc Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y 

tế tỉnh Sóc Trăng ban hành kèm theo Quyết định số 27/2016/QĐUBND, ngày 

20/10/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng;  

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị của Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên tại 

bản công bố số: 810/TTYT-KHNV, ngày 17 tháng 8 năm 2023 và đối chiếu với 

các quy định tại Khoản 2 Điều 8, Điều 9 và Khoản 2 Điều 10 Nghị định số 

111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ, Sở Y tế Thông báo về công 

bố cơ sở Khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành trong đào 

tạo khối ngành sức khỏe trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng như sau:  

1. Tên cơ sở được công bố: Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên.  

2. Số Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh: 0427/ST-GPHĐ do Sở 

Y tế cấp ngày 02 tháng 02 năm 2018.  

3. Địa chỉ: Số 51 Triệu Nương, ấp Châu Thành, thị trấn Mỹ Xuyên, huyện 

Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng 

4. Người chịu trách nhiệm chuyên môn:  VÕ THÀNH DANH 

5. Điện thoại liên hệ: 02993.851.370 

6. Email: pkhth.mx@gmail.com 

7. Đáp ứng yêu cầu để tổ chức thực hành chuyên ngành đào tạo:  

- Bác sĩ đa khoa; 

- Bác sĩ, Y sĩ Y học cổ truyền; 



- Bác sĩ, Y sĩ Răng – Hàm – mặt; 

- Bác sĩ, Y sĩ Tai-Mũi-Họng; 

- Dược; 

- Điều dưỡng; 

- Hộ sinh; 

- Kỹ thuật viên Xét nghiệm y học; 

- Phục hồi chức năng-VLTL. 

8 Trình độ đào tạo thực hành: Cao Đẳng; Đại học.  

9. Tên môn thực hành, nội dung thực hành, số lượng người thực hành chi 

tiết trong hồ sơ đính kèm.  

10. Trách nhiệm của cơ sở thực hành:  

a) Cơ sở thực hành chỉ được ký hợp đồng đào tạo thực hành sau khi được 

công bố trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế và tổ chức triển khai hoạt động 

đào tạo thực hành theo chương trình đào tạo thực hành đã công bố;  

b) Bảo đảm các yêu cầu của cơ sở thực hành theo quy định tại Nghị định 

111/2017/NĐ-CP của Chính phủ;  

c) Phối hợp với cơ sở giáo dục đảm bảo chất lượng đào tạo thực hành theo 

chương trình đào tạo thực hành;  

d) Xác nhận kết quả thực hành của người học thực hành;  

e) Thường xuyên cập nhật trên trang thông tin điện tử của cơ sở: danh 

sách người giảng dạy thực hành, số lượng, loại hình, ngành, chuyên ngành, trình 

độ đào tạo thực hành, số lượng tối đa người học thực hành có thể nhận, số lượng 

người học thực hành đang thực hành tại cơ sở.  

Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ 

chức, cá nhân có liên quan được biết./. 

(Đính kèm hồ sơ công bố của Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên) 

 

 

Nơi nhận: 
- Cục KHCN và Đào tạo BYT;  

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;  

- Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên; 

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;  

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;  

- Lưu: VP; NVY-D. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Võ Quốc Trứ 

  



     SỞ Y TẾ SÓC TRĂNG 

      TRUNG TÂM Y TẾ 

    HUYỆN MỸ XUYÊN 

 

    Số:         /TTYT-KHNV 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mỹ Xuyên, ngày     tháng       năm 2023 

BẢN CÔNG BỐ 

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành 

trong đào tạo khối ngành sức khỏe 

 

Kính gửi: Sở Y tế Sóc Trăng 

 

Tên cơ sở công bố: Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên 

Số Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh: 0427/ST-GPHĐ, do Sở Y 

tế cấp ngày 02 tháng 02 năm 2018. 

Địa chỉ: Số 51 Triệu Nương, ấp Châu Thành, thị trấn Mỹ Xuyên, huyện 

Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng. 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: BS.CKII. Võ Thành Danh 

Điện thoại liên hệ: 02993.851.370   Email: pkhth.mx@gmail.com 

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2017 của 

Chính phủ quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức 

khỏe, cơ sở công bố đã đáp ứng yêu cầu để tổ chức thực hành theo quy định với 

các nội dung sau đây: 

1. Các ngành/chuyên ngành đào tạo thực hành: 

- Bác sĩ đa khoa; 

- Bác sĩ, Y sĩ Y học cổ truyền; 

- Dược; 

- Điều dưỡng; 

- Hộ sinh; 

- Kỹ thuật viên Xét nghiệm y học; 

- Phục hồi chức năng – VLTL. 

2. Trình độ đào tạo thực hành: Cao đẳng, đại học 

3. Số lượng người đào tạo thực hành tối đa (bao gồm tất cả các trình độ): 

50 người (Phụ lục 1). 

4. Danh sách người giảng dạy thực hành đáp ứng yêu cầu (Phụ lục 2). 

5. Danh sách các khoa phòng tổ chức thực hành và số bàn khám ngoại trú 

hoặc số giường nội trú tại mỗi khoa, phòng (Phụ lục 3). 

6. Danh mục các trang thiết bị phục vụ đào tạo thực hành (Phụ lục 4).   

Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp 

luật với các nội dung đã công bố. 

Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét, đăng tải thông tin theo quy định./. 

Nơi nhận: 

 - Như trên; 

 - Lưu: VT, KHNV- QLCL. 

KT GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 



                                    (Đính kèm Công văn số:      /TTYT-KHNV ngày     /      /2023 của Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên)

STT Họ tên  Chức danh
         Số CCHN  đã 

được cấp
Phạm vi hoạt động chuyên môn Khoa/Phòng

Số năm 

kinh 

nghiệm

1 Võ Thành Danh BS. CKII 000406/ST-CCHN Đa khoa Giám đốc  35

2 Cao Minh Tuấn BS. CKI 000407/ST-CCHN Đa khoa Phó Giám đốc  33

3 Trịnh Thế Bình BS. CKI 000873/ST-CCHN Đa khoa Phó Giám đốc  26

4 Phạm Minh Vũ BS. CKI 0002764/ST-CCHN Đa khoa Phó Giám đốc  32

5 Chiêm Trung Hải BS. CKI 000870/ST-CCHN Đa khoa Phòng KHNV- QLCL 31

6 Trần Thành Quí BS. CKI 03660/ST-CCHN Đa khoa, Chuyên khoa ngoại Phòng KHNV- QLCL 17

7 Trần Thị Thanh Hồng CN. Điều dưỡng 001790/ST-CCHN TT 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 7/10/2015 Phòng KHNV- QLCL 22

8 Trịnh Thiên Long CKI. Điều dưỡng 001767/ST-CCHN TT 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 7/10/2016 Phòng Điều dưỡng 20

9 Trần Thị Bích Vy CN. ĐDPS 001779/ST-CCHN TT 11/2011/TTBYT ngày 15/3/2011 Phòng Điều dưỡng     26

10 Võ Thành Biển BS. CKI 000672/ST-CCHN Khám chữa bệnh  Nội khoa  Khoa Khám bệnh 30

11 Lương Văn Duyệt BS. CKI 000502/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Khám bệnh 38

12 Nguyễn Vĩnh Nam BS 001334/ST-CCHN Đa khoa, chuyên khoa tai mũi họng Khoa Khám bệnh 17

13 Lâm Thị phương Loan BS. CKI 03310/ST-CCHN Đa khoa, chuyên khoa y học gia đình Khoa Khám bệnh 17

14 Trần Minh Hiền BS 001774/ST-CCHN Đa khoa Khoa Khám bệnh 23

15 Quang Thị Phượng BS 01791/ST-CCHN Đa khoa Khoa Khám bệnh 17

16 Trầm Tường Minh BS 001773/ST-CCHN Đa khoa,  chuyên khoa da liễu Khoa Khám bệnh 20

17 Phạm Thị Ngọc Đỉnh BS 001766/ST-CCHN Đa khoa, chuyên khoa mắt Khoa Khám bệnh 17

18 Huỳnh Thị Tố Trân BS 005846/ST - CCHN Chuyên khoa răng hàm mặt Khoa Khám bệnh 2

19 Trần Ngọc Hân CN. Điều dưỡng 001785/ST-CCHN QĐ số 41/2005/QĐ-BNV ngày 22/4/2005 Khoa Khám bệnh 13

20 Nguyễn Huỳnh Bảo Đông BS. CKI 001339/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Hồi sức cấp cứu 18

21 Nguyễn Quốc Tuấn BS 01329/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Hồi sức cấp cứu 16

22 Ngụy Tuấn Thanh BS. CKI 04184/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Hồi sức cấp cứu 16

23 Huỳnh Thị Cẩm Chúc CN. Điều dưỡng 001768/ST-CCHN QĐ số 41/2005/QĐ-BNV ngày 22/4/2005 Khoa Hồi sức cấp cứu   16

24 Nguyễn Ngọc Hương BS. CKI 000671/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 33

PHỤ LỤC 1.

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐÀO TẠO THỰC HÀNH TỐI ĐA

TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỸ XUYÊN

(Tính tại thời điểm tháng 8/2023)



STT Họ tên  Chức danh
         Số CCHN  đã 

được cấp
Phạm vi hoạt động chuyên môn Khoa/Phòng

Số năm 

kinh 

nghiệm

25 Ông Đức Thuận BS. CKI 001318/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nhi-Nội khoa Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 30

26 Ngô Vil BS. CKI 0003157/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa  Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 22

27 Thạch Thanh Bình BS 04188/ST-CCHN Đa khoa Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 16

28 Diệp Thị Nhã Kiều BS. CKI 01328/ST-CCHN Đa khoa, chuyên khoa nhi Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 15

29 Lâm Thị Thùy Dương BS. CKI 001784/ST-CCHN Đa khoa, chuyên khoa nhi Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 16

30 Lý Thị Kim Hiền BS 006081/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa  Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 2

31 Đào Trọng Nghĩa BS 002729/ST - CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa  Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 2

32 Trầm Hồng Ngọc Hà BS 006057/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa  Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 2

33 Ngô Thị Hồng Hạnh CN. Điều dưỡng 001781/ST-CCHN QĐ số 41/2005/QĐ-BNV ngày 22/4/2005 Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 16

34 Võ Thị Ánh Sáng BS 005432/ST-CCHN Khám chữa bệnh YHCT Khoa YHCT-PHCN 6

35 Nguyễn Thị Vi  Lam BS 001977/BL - CCHN Khám chữa bệnh YHCT Khoa YHCT-PHCN 15

36 Huỳnh Thị Tuyết Hồng BS. CKI 0003155/ST-CCHN Khám chữa bệnh Ngoại-Sản Khoa Ngoại-Sản, CSSKSS 29

37 Ngô Thị Lệ Thuý BS. CKI 001787/ST-CCHN Khám chữa bệnh Ngoại-Sản Khoa Ngoại-Sản, CSSKSS 29

38 Nguyễn Thị Yến Ngọc Bs 03661/ST-CCHN Khám chữa bệnh Ngoại-Sản Khoa Ngoại-Sản, CSSKSS 23

39 Trương Hoàng Thảo BS. CKI 0003154/ST-CCHN Khám chữa bệnh Ngoại-Sản Khoa Ngoại-Sản, CSSKSS 18

40 Trần Thị Kim Thoa CN. ĐDPS 001326/ST-CCHN TT 11/2011/TTBYT ngày 15/3/2011 Khoa Ngoại-Sản, CSSKSS 15

41 Trần Thu Hằng DS 794/ST-CCHND Nhà thuốc Khoa Dược- TTB- VTYT    22

42 Trần Quốc Nghĩa DS 178/CCHN-D-SYT-ST Nhà thuốc Khoa Dược- TTB- VTYT    12

43 Trương Thị Mỹ Nhiên DSCKI 579/CCHN-D-SYT-ST Nhà thuốc Khoa Dược- TTB- VTYT    16

44 Đỗ Thành Nam DS 114/ST-CCHND Nhà thuốc Khoa kiểm soát nhiễm khuẩn 30

45 Nguyễn Văn Sáng BS. CKI 000673/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Xét nghiệm- CĐHA 30

46 Phan Thanh Lâm CN. Xét nghiệm 001342/ST-CCHN Chuyên khoa xét nghiệm Khoa Xét nghiệm- CĐHA 18

47 Lý Thị Hồng Nga CN. Xét nghiệm 001335/ST-CCHN Chuyên khoa xét nghiệm Khoa Xét nghiệm- CĐHA 14

48 Lâm Tuấn Nam CNCĐHA 04504/ST - CCHN Chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh Khoa Xét nghiệm- CĐHA 6

49 Trịnh Minh Kkhoa CNCĐHA 001332/ST-CCHN Chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh Khoa Xét nghiệm- CĐHA 13

50 Tạ Minh Quang BS 03680/ST-CCHN Khám chữa bệnh đa Khoa Khoa Nội-Nhi-Nhiễm 31

               Mỹ Xuyên, ngày      tháng     năm 2023

              KT GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC  



STT Họ tên  Chức danh
         Số CCHN  đã 

được cấp
Phạm vi hoạt động chuyên môn Khoa/Phòng

Số năm 

kinh 

nghiệm



                        (Đính kèm Công văn số:      /TTYT-KHNV ngày     /      /2023 của Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên)

STT Họ tên  Chức danh
         Số CCHN  đã 

được cấp
Phạm vi hoạt động chuyên môn Khoa/Phòng

Vị trí chức danh 

dược bổ nhiệm

1 Võ Thành Danh BS. CKII 000406/ST-CCHN Đa khoa Ban giám đốc  Giám Đốc

2 Cao Minh Tuấn BS. CKI 000407/ST-CCHN Đa khoa Ban giám đốc  Phó giám đốc

3 Trịnh Thế Bình BS. CKI 000873/ST-CCHN Đa khoa Ban giám đốc  Phó giám đốc

4 Phạm Minh Vũ BS. CKI 0002764/ST-CCHN Đa khoa Ban giám đốc  Phó giám đốc

5 Chiêm Trung Hải BS. CKI 000870/ST-CCHN Đa khoa Phòng KHNV- QLCL Trưởng phòng

6 Trần Thành Quí BS. CKI 03660/ST-CCHN Đa khoa, Chuyên khoa ngoại Phòng KHNV- QLCL Phó trưởng phòng

7 Trần Thị Thanh Hồng CN. Điều dưỡng 001790/ST-CCHN
TT 26/2015/TTLT-BYT-BNV 

ngày 7/10/2015
Phòng KHNV- QLCL Phó trưởng phòng

8 Trịnh Thiên Long CKI. Điều dưỡng 001767/ST-CCHN
TT 26/2015/TTLT-BYT-BNV 

ngày 7/10/2016
Phòng Điều dưỡng Trưởng phòng

9 Trần Thị Bích Vy CN. ĐDPS 001779/ST-CCHN
TT 11/2011/TTBYT ngày 

15/3/2011
Phòng Điều dưỡng     Phó trưởng phòng

10 Võ Thành Biển BS. CKI 000672/ST-CCHN Khám chữa bệnh  Nội khoa  Khoa Khám bệnh Trưởng khoa

11 Lương Văn Duyệt BS. CKI 000502/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Khám bệnh Phó trưởng khoa

12 Nguyễn Vĩnh Nam BS 001334/ST-CCHN
Đa khoa, chuyên khoa tai mũi 

họng
Khoa Khám bệnh Nhân viên

13 Lâm Thị phương Loan BS. CKI 03310/ST-CCHN
Đa khoa, chuyên khoa y học gia 

đình
Khoa Khám bệnh Nhân viên

14 Trần Minh Hiền BS 001774/ST-CCHN Đa khoa Khoa Khám bệnh Nhân viên

15 Quang Thị Phượng BS 01791/ST-CCHN Đa khoa Khoa Khám bệnh Nhân viên

16 Trầm Tường Minh BS 001773/ST-CCHN Đa khoa,  chuyên khoa da liễu Khoa Khám bệnh Nhân viên

PHỤ LỤC 2.

DANH SÁCH NGƯỜI GIẢNG DẠY THỰC HÀNH ĐÁP ỨNG NHU CẦU

TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỸ XUYÊN

(Tính tại thời điểm tháng 8/2023)



17 Phạm Thị Ngọc Đỉnh BS 001766/ST-CCHN Đa khoa, chuyên khoa mắt Khoa Khám bệnh Nhân viên

18 Huỳnh Thị Tố Trân BS 005846/ST - CCHN Chuyên khoa răng hàm mặt Khoa Khám bệnh Nhân viên

19 Trần Ngọc Hân CN. Điều dưỡng 001785/ST-CCHN
QĐ số 41/2005/QĐ-BNV ngày 

22/4/2005 
Khoa Khám bệnh ĐD. trưởng khoa

20 Nguyễn Huỳnh Bảo Đông BS. CKI 001339/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Hồi sức cấp cứu Trưởng khoa

21 Ngụy Tuấn Thanh BS. CKI 04184/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Hồi sức cấp cứu Phó trưởng khoa

22 Nguyễn Quốc Tuấn BS 01329/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Hồi sức cấp cứu Nhân viên

23 Huỳnh Thị Cẩm Chúc CN. Điều dưỡng 001768/ST-CCHN
QĐ số 41/2005/QĐ-BNV ngày 

22/4/2005 
Khoa Hồi sức cấp cứu   ĐD. trưởng khoa

24 Nguyễn Ngọc Hương BS. CKI 000671/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa Nội-Nhi-Nhiễm Trưởng khoa

25 Ông Đức Thuận BS. CKI 001318/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nhi-Nội khoa Khoa Nội-Nhi-Nhiễm Phó trưởng khoa

26 Ngô Vil BS. CKI 0003157/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa  Khoa Nội-Nhi-Nhiễm Phó trưởng khoa

27 Thạch Thanh Bình BS 04188/ST-CCHN Đa khoa Khoa Nội-Nhi-Nhiễm Nhân viên

28 Diệp Thị Nhã Kiều BS. CKI 01328/ST-CCHN Đa khoa, chuyên khoa nhi Khoa Nội-Nhi-Nhiễm Nhân viên

29 Lâm Thị Thùy Dương BS. CKI 001784/ST-CCHN Đa khoa, chuyên khoa nhi Khoa Nội-Nhi-Nhiễm Nhân viên

30 Lý Thị Kim Hiền BS 006081/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa  Khoa Nội-Nhi-Nhiễm Nhân viên

31 Đào Trọng Nghĩa BS 002729/ST - CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa  Khoa Nội-Nhi-Nhiễm Nhân viên

32 Trầm Hồng Ngọc Hà BS 006057/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa  Khoa Nội-Nhi-Nhiễm Nhân viên

33 Ngô Thị Hồng Hạnh CN. Điều dưỡng 001781/ST-CCHN
QĐ số 41/2005/QĐ-BNV ngày 

22/4/2005 
Khoa Nội-Nhi-Nhiễm ĐD. trưởng khoa

34 Võ Thị Ánh Sáng BS 005432/ST-CCHN Khám chữa bệnh YHCT Khoa YHCT-PHCN Nhân viên

35 Nguyễn Thị Vi  Lam BS 001977/BL - CCHN Khám chữa bệnh YHCT Khoa YHCT-PHCN Nhân viên

36 Huỳnh Thị Tuyết Hồng BS. CKI 0003155/ST-CCHN Khám chữa bệnh Ngoại-Sản
Khoa Ngoại-Sản, 

CSSKSS
Trưởng khoa

37 Ngô Thị Lệ Thuý BS. CKI 001787/ST-CCHN Khám chữa bệnh Ngoại-Sản
Khoa Ngoại-Sản, 

CSSKSS
Phó trưởng khoa



38 Trương Hoàng Thảo BS. CKI 0003154/ST-CCHN Khám chữa bệnh Ngoại-Sản
Khoa Ngoại-Sản, 

CSSKSS
Phó trưởng khoa

39 Nguyễn Thị Yến Ngọc Bs 03661/ST-CCHN Khám chữa bệnh Ngoại-Sản
Khoa Ngoại-Sản, 

CSSKSS
Nhân viên

40 Trần Thị Kim Thoa CN. ĐDPS 001326/ST-CCHN
TT 11/2011/TTBYT ngày 

15/3/2011

Khoa Ngoại-Sản, 

CSSKSS
ĐD. trưởng khoa

41 Trần Thu Hằng DS 794/ST-CCHND Nhà thuốc Khoa Dược- TTB- VTYT    Trưởng khoa

42 Trần Quốc Nghĩa DS 178/CCHN-D-SYT-ST Nhà thuốc Khoa Dược- TTB- VTYT    Phó trưởng khoa

43 Trương Thị Mỹ Nhiên DSCKI 579/CCHN-D-SYT-ST Nhà thuốc Khoa Dược- TTB- VTYT    Nhân viên

44 Đỗ Thành Nam DS 114/ST-CCHN Nhà thuốc
Khoa Kiểm soát nhiễm 

khuản
Trưởng khoa

45 Nguyễn Văn Sáng BS. CKI 000673/ST-CCHN Khám chữa bệnh Nội khoa Khoa XN và CĐHA Trưởng khoa

46 Phan Thanh Lâm CN. Xét nghiệm 001342/ST-CCHN Chuyên khoa xét nghiệm Khoa XN và CĐHA Phó trưởng khoa

47 Lý Thị Hồng Nga CN. Xét nghiệm 001335/ST-CCHN Chuyên khoa xét nghiệm Khoa XN và CĐHA Nhân viên

48 Lâm Tuấn Nam CNCĐHA 04504/ST - CCHN Chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh Khoa XN và CĐHA Nhân viên

49 Trịnh Minh Kkhoa CNCĐHA 001332/ST-CCHN Chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh Khoa XN và CĐHA Nhân viên

50 Tạ Minh Quang BS 03680/ST-CCHN Khám chữa bệnh đa Khoa Khoa Nội-Nhi-Nhiễm Nhân viên

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Mỹ Xuyên, ngày      tháng     năm 2023

               KT GIÁM ĐỐC



PHỤ LỤC 3. 

DANH SÁCH CÁC KHOA PHÒNG TỔ CHỨC THỰC HÀNH 

TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỸ XUYÊN NĂM 2023 

(Đính kèm Công văn số:      /TTYT-KHNV ngày     /      /2023 của  

Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên) 

Khoa/phòng 
Số bàn khám (đối với ngoại 

trú)  

Số giường (đối với nội 

trú) theo thực tế 

Phòng khám Nội 5 0 

Phòng khám Nhi 3 0 

Phòng khám Mắt 1 0 

Phòng khám Tai – Mũi - Họng 2 0 

Phòng khám Răng – Hàm - Mặt 1 0 

Phòng khám Da Liễu 1 0 

Phòng khám Ngoại 2 0 

Phòng khám Y học cổ truyền 2 0 

Phòng khám Phụ sản 1 0 

Phòng khám Thần kinh 1 0 

Phòng khám Lao 1 0 

Phòng khám Truyền nhiễm 1 0 

Phòng khám tâm thần 1 0 

Khoa Hồi sức cấp cứu 0 10 

Khoa – Nội – Nhi – Nhiễm 0 103 

Khoa Ngoại sản – CSSKSS 0 30 

Khoa YHCT & PHCN 0 7 

Tổng cộng 22 150 

Mỹ Xuyên, ngày      tháng      năm 2023 

KT GIÁM ĐỐC 

                                                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC 
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PHỤ LỤC 4.  

    DANH MỤC CÁC TRANG THIẾT BỊ PHỤC VỤ ĐÀO TẠO THỰC HÀNH 

 (Đính kèm Công văn số:     /TTYT-KHNV ngày     /      /2023 của Trung tâm Y tế huyện Mỹ Xuyên) 

 

TT Tên thiết bị Số lượng Ghi chú 

01 Máy đo khúc xạ tự động 01  

02 Máy nội soi Tai-Mũi-Họng 01  

03 Ghế nha 02  

04 Máy phun khí dung 04   

05 Máy sốc tim 01  

06 Máy đo SpO2 02   

07 Máy đo độ bảo hòa sơ sinh 01  

08 Máy đo đường huyết 02  

09 Máy Manitor 01  

10 Máy hút đàm 02  

11 Máy hút đàm sơ sinh  01  

12 Máy tạo Ôxy tự động 02   

13 Máy Monitoring sản khoa 01  

14 Máy nghe tim thai Doppler cầm tay 01  

15 Máy nghe tim thai  02  

16 Đèn chiếu vàng da  03  

17 Máy đốt cổ tử cung 01  

18 Máy soi cổ tử cung 01  

19 Máy Điện châm 03  

20 Đèn tia hồng ngoại (IR) chân dài 02  

21 Đèn tia hồng ngoại (IR) chân ngắn 02  

22 Máy vật lý trị liệu đa năng 01  

23 Máy kéo cột sống lưng 01  

24 Máy kéo giản cột sống lưng- cổ 01  

25 Máy siêu âm điều trị 01  
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TT Tên thiết bị Số lượng Ghi chú 

26 Máy điều trị điện từ trường 01  

27 Máy phục hồi khớp chân 01  

28 Máy Laser điều trị 01  

29 Máy  X-Quang  02  

30 Máy đo điện tim 04   

31 Máy siêu âm màu 01  

32 Máy siêu âm trắng đen xách tay  01  

33 Máy siêu âm 04   

34 Máy xét nghiệm huyết học tự động 01  

35 Máy xét nghiệm sinh hóa tự động 01  

36 Máy xét nghiệm nước tiểu tự động 01  

37 Máy xét nghiệm ion đồ tự động 01  

38 Máy xét nghiệm Hematoric 02  

39 Máy ly tâm máu 02  

40 Kính hiển vi 04  

41 Máy xét nghiệm đông máu bán tự động 01  

42 Máy xét nghiệm khí máu động mạch tự động 01  

                                                                                 Mỹ Xuyên, ngày      tháng      năm 2023 

               KT GIÁM ĐỐC 

               PHÓ GIÁM ĐỐC 
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